Republica del Paraguay
Gobernacion del Il Departamento San Pedro
Mision: “Somos un Gobierno Departamental fortalecido, democratico y participativo, con el propodsito de elaborar y ejecutar planes, programas y

proyectos para el desarrollo de la poblacion, en coordinacion con el Gobierno Central, las Municipalidades y el Sector Privado”.

Planilla de Registro Mensual Viaticos
Ley Nro. 6.511/2020

Institucion: GOBIERNO DEPARTAMENTAL DE SAN PEDRO Mes/Ano:,MARZO 2023 0 N° 03
Fu SICO Devoli
Disposicion legal i . . . Notade |
n . N N ) L Periodo de la Disposicién Legal Monto del T
Nombre y Apellido del Beneficiario | Si C.I.N° cargﬂ’ ° Fun(:I:S n que :Z desu.;n'am:: Destln:edseelfvi?:\|5|6n Comision de Motivo de la Comisién de Servicio de Asignacion de Viatico N° N°de |Deposito Fiscal
/ £ a— el Servicio Viatico N°/ Fecha| Asignado (G.) [Obligacién [ Egreso |° Celkt deg
No Fecha Fecha |DepositoN
Fecha
REALIZAR TRASLADO DE
NESTOR RAMIREZ FERREIRA | 51| 1,425 617 SECRETARIA OBRAS GSP N° 584 ASUNCION 10/03/2023 DOCUMENTOS Y GESTIONES EN | SAF N° 044- 392 356 178- 202- 0
e PUBLICAS 14/03/2023 EL MINISTERIO DE OBRAS 14/03/2023 ! 20/03/23 | 23/03/23
PUBLICAS
ACOMPARNAR AL SRIO DE OBRAS
ASISTENTE DE OBRAS | GSP N° 583 PARA VERIFICACION DE OBRAS | SAF N° 446- 179- 203-
EVELYN MILENA AUADA ALDER | SI| 5,652,972 CHORE 13/03/2023 294,267 0
PUBLICAS 14/03/2023 /03/ PERTENECIENTES A LA 07/07/2023 20/03/23 | 23/03/23
GOBERNACION DE SAN PEDRO
ACOMPANAMIENTO AL FISCAL 180
ROCIO MABEL MONGELOS ASISTENTE DE OBRAS | GSP N° 582 DE OBRAS PARA RELEVAMIENTO | SAF N° 046- 204-
SI'| 6,959,374 SAN ESTANISLAO | 10/03/2023 294,267 20/03/202 0
FRANCO PUBLICAS 09/03/2023 DE DATOS PARA CONSTRUCCION | 14/03/2023 3 23/03/23
DE OBRAS




FATIMA MARIA VARGAS
DAVALOS

N

4,739,879

SECRETARIA GENERAL

GSP N° 504
02/03/2023

SAN ESTANISLAO

03/03/2023

PARTICIPAR DE UNA REUNION DE
TRABAJO CON EL EQUIPO
DIRECTIVO INSTITUCIONAL,
REFERENTE A TRABAJOS
PERTENECIENTES A SECRETARIA
GENERAL

SAF N° 047-
14/03/2023

294,267

181-
20/03/23

205-
23/03/23

MARIO RAFAEL CRISTALDO
ACOSTA

N

4,495,075

ASISTENTE DE
SECRETARIA GENERAL

GSP N° 501
02/03/2023

SAN ESTANISLAO

03/03/2023

ACOMPANAR A LA SRIA GENERAL
A UNA REUNION DE TRABAJO
CON EL EQUIPO DIRECTIVO
INSTITUCIONAL Y REALIZAR
TRABAJOS CORRESPONDIENTES

SAF N° 048-
14/03/2023

294,267

182-
20/03/23

206-
28/03/23

CESAR ARIEL DUARTE OVIEDO

1,272,130

ASESOR

GSP N° 503
02/03/2023

SAN ESTANISLAO

03/03/2023

PARTICIPAR DE UNA REUNION DE
TRABAJO CON EL EQUIPO
DIRECTIVO INSTITUCIONAL,
REFERENTE A TRABAJOS
CORRESPONDIENTES A ASESORIA
JURIDICA

SAF N° 049-
14/03/2023

294,267

183-
20/03/23

207-
23/03/23

ROSA ISABEL CUQUEJO
CORONEL

N

3,552,126

AUDITOR INTERNO

GSP N° 502
02/03/2023

SAN ESTANISLAO

03/03/2023

PARTICIPAR DE UNA REUNION DE
TRABAJO CON EL EQUIPO
DIRECTIVO INSTITUCIONAL,
RESPECTO A TRABAJOS DE
AUDITORIA INTERNA
INSTITUCIONAL

SAF N° 050-
14/03/2023

294,267

184-
20/03/23

208-
23/03/23

RIGOBERTO MAZARI ESPINOLA

4,349,367

SECRETARIA DE
ADMINISTRACION Y
FINANZAS

GSP N° 749
21/03/2023

ASUNCION

22/3/2023 Y
23/3/2023

PARTICIPAR DE LA CAPACITACION
DE METODOLOGIA DE
VINCULACION DEL PRESUPUESTO
GENERAL DE LA NACION A LOS
OBJETIVOS DE DESARROLLO
SOSTENIBLE

SAF N° 057-
21/03/2023

490,445

216-
23/3/23

277-
31/3/23

JORGE ANTONIO SANABRIA
SANTACRUZ

N

3,443,580

JEFE UOC

GSP N° 748
21/03/2023

ASUNCION

22/3/2023 Y
23/3/2023

REALIZAR GESTIONES ANTE LA
DNCP Y VISITA AL SITIO DE
EJECUCION DEL CONTRATO EN EL
MARCO DE LICITACION PUBLICA
NACIONAL

SAF N° 058-
21/03/2023

490,445

215-
23/3/23

278-
31/3/23




ASISTENTE DE

GSP N° 536 09/3/2023 Y| REALIZAR GESTIONES EN LA | SAF N° 059- 217- 279-
JORGE JOEL ANTONICH GARCIA | SI| 3,393,174 |  SECRETARIA DE ASUNCION 490,445
07/03/2023 10/3/2023 DIBEN 23/03/2023 23/3/23 | 31/3/23
ACCION SOCIAL
10
SECRETARIA DE GSP N° 537 09/3/2023y| REALZARGESTIONESENEL | o\ p 214 379
JULIA MENDOZA OCAMPO  |SI| 1,996,903 ASUNCION MINISTERIO DE AGRICULTURA Y 490,445
ACCION SOCIAL | 07/03/2023 10/3/2023 SENASA 23/03/2023 23/03/23 | 19/04/23
11
VIRGINIA BEATRIZ VDA DE SECRETARIA DE GSP N° 664 14/3/2023 Y FIt/IEﬁ\ILIISZ?EF;i)ESSZE)II\;II(E)SEENNL\;A;ZISIS SAF N° 061 218 380
si| 2,666,783 | MUJER, NINEZ Y ASUNCION ’ 490,445
ESPINOLA ADOLESENCIA 13/03/2023 15/3/2023 |SENASA, SEN Y MINISTERIO DE LA| 23/03/2023 23/03/23 | 19/04/23
MUJER
12
ASISTENTE REALIZAR GESTIONES EN VARIOS
3 GSP N° 669- 14/3/2023 Y| MINISTERIOS COMO EN LA INDI, | SAF N° 062- 219- 381-
SADY BEATRIZ IBANEZ LANERI |SI| 3,961,342 | SECRETARIA DE LA ASUNCION 490,445
MUJER 13/03/2023 15/3/2023 |SENASA, SEN Y MINISTERIO DE LA| 23/03/2023 23/03/23 | 19/04/23
MUJER
13
AGENTE REGIONAL DE| GSP N° 666 16/3/2023 v | RESENTAR DOCUMENTACIONES | -, 0\ 5 220 382
MERCEDES RODI ESPINOLA | SI| 764,493 ASUNCION DE LOS CONNACIONALES A LA 490,445
REPATRIADOS 13/03/2023 17/3/2023 | p oot e trinp0s | 23/03/2023 23/3/23 | 19/04/23
14
RETIRO DE UNA CAMIONETA DE
RESPONSABLE DE | GSP N° 697 | ASUNCION, CHORE | 15/3/2023 v | UN TALLER, Y VERIFICACION DE | o, o ) 221
JESSICA BETHANIA MACHADO |SI| 5,177,724 ’ VEHICULOS Y MAQUINARIAS EN 490,445
PATRIMONIO 14/03/2023 | Y LIBERACION 16/3/2023 Q 23/03/2023 23/3/23

15

COORDINACION CON AUDITORIA
INTERNA'Y OBRAS PUBLICAS




16

ROSA ISABEL CUQUEJO
CORONEL

N

3,552,126

ADITOR INTERNO

GSP N° 698
14/03/2023

ASUNCION, CHORE
Y LIBERACION

15/3/2023 Y
16/3/2023

VERIFICACION FISICA DE LOS
BIENES RODADOS Y RETIRO DE
CAMIONETA PARA POSTERIOR

TRASLADO AL PARQUE
AUTOMOTOR DE LA INSTITUCION

SAF N° 065-
23/03/2023

490,445

222
23/3/23

384-
19/04/23

17

FATIMA MARIA VARGAS
DAVALOS

S|

4,739,879

SECRETARIA GENERAL

GSP N° 526
06/03/2023

UNION

07/03/2023

PARTICIPAR DEL ACTO DE
LANZAMIENTO OFICIAL DEL
ALMUERZO ESCOLAR 2023, EN LA
ESCUELA N°36 "CANTALICIO
ESPINOLA"

SAF N° 077-
28/03/2023

294,267

253-
29/03/23

422-
20/04/23

18

FATIMA MARIA VARGAS
DAVALOS

N

4,739,879

SECRETARIA GENERAL

GSP N° 721
17/03/2023

CHORE

20/03/2023

PARTICIPAR EN EL ACTO DE
INAUGURACION DE UN
TINGLADO, EN EL CLUB SOCIALY
DEPORTIVO CACIQUE CHORE

SAF N° 078-
28/03/2023

294,267

254-
29/03/23

423-
20/04/23

19

FATIMA MARIA VARGAS
DAVALOS

S|

4,739,879

SECRETARIA GENERAL

GSP N° 731
20/03/2023

ASUNCION

22/3/2023 Y
23/3/2023

PARTICIPAR EN UNA
CAPACITACION REFERENTE A
METODOLOGIA DE VINCULACION
DEL PRESUPUESTO GRAL DE LA
NACION EN EL MH Y ENTREGAR
INFORMES EN LA CGR

SAF N° 079-
28/03/2023

490,445

255-
29/03/23

424-
20/04/23

20

EVER FAVIO FRUTOS CABRERA

4,203,518

JEFE DE PRESUPUESTO

GSP N° 671
13/03/2023

ASUNCION

14/3/2023 Y
15/3/2023

REALIZAR GESTIONES ANTE LA
DIRECCION GRAL DE
JUBILACIONES Y PENSIONES EN
LA SECRETARIA DE LA FUNCION
PUBLICA

SAF N° 080-
28/03/2023

490,445

256-
29/03/23

425-
28/04/23

21

EVER FAVIO FRUTOS CABRERA

4,203,518

JEFE DE PRESUPUESTO

GSP N° 733
20/03/2023

ASUNCION

22/3/2023 Y
23/3/2023

PARTICIPAR DE UNA
CAPACITACION SOBRE
VINCULACION DEL PRESUPUESTO
GRAL DE LA NACION ENELMH Y
REALIZAR GESTIONES EN EL
CONSEJO DE GOBERNADORES
DEL PARAGUAY

SAF N° 081-
28/03/2023

490,445

257-
29/03/23

426-
20/06/23




ENTREGAR NOTAS EN EL

MARIA MERCEDES AUXILIAR SECRETARIA | GSP N° 766 SERVICIO NACIONAL DE SAF N° 082- 258- 427-
si| 6,892,158 ASUNCION 27/03/2023 392,356
MALDONADO GENERAL 22/03/2023 103/ SANEAMIENTO AMBIENTAL | 28/03/2023 29/03/23 | 20/04/23
(SENASA)
22
ENTREGAR NOTAS EN EL
AUXILIAR SECRETARIA | GSP N° 750 MINISTERIO DE OBRAS PUBLICAS | ¢\ ¢\« g5 259 428
LINO FERMIN JARA AGUILERA |[SI| 6,312,656 ASUNCION 22/03/2023 Y COMUNICACIONES Y X 392,356 ) ;
GENERAL 21/03/2023 MINISTERIO DE EDUCACION Y | 28/03/2023 29/03/23 | 20/04/23
CIENCIAS
23
ASISTENTE DE GSP N°700 |CHORE, LIBERACION| 15/3/2023 | | RABAIO DEVERIFICACIONY o\ o 0y 260 429
CARINA EDITH CARMONA LOPEZ| SI| 4,419,500 ’ RETIRO DE DOCUMENTOS DE 392,356
SECRETARIA GENERAL | 14/3/2023 E YRYBUCUA 17/3/2023 | 0n CONES Y 10 COMITES 28/03/2023 29/03/23 | 20/04/23
24
PARTICIPAR DE UNA
CAPACITACION REFERENTE A
ROSA ISABEL CUQUEJO GSP N° 732 22/3/2023 v | METODOLOGIA DE VINCULACION | o, . ¢ 261 261
si| 3,552,126 | AUDITOR INTERNO ASUNCION DE PRESUPUESTO GENERAL DE 490,445
CORONEL 20/03/2023 23/3/2023 | N B M Y REALzag| 28/03/2023 29/03/23 | 29/03/23
GESTIONES EN LA DGI, SFP Y
ENTREGAR INFORMES EN LA CGR
25
VERIFICACION DE TRACTORES
5P N° 765 YATAITY DEL 23/03/2023 AGRICOLAS Y RASTRAS SAF N° 086 -6 -6
CESAR ARIEL DUARTE OVIEDO |SI| 1,272,130 ASESOR 02/03/2023 | NORTE, VILLA DEL Y ARADORAS A COMITES DE 28/03/2023 490,445 20/3/23 | 26/03/23
ROSARIO Y CHORE | 24/03/2023 | PRODUCTORES Y ASOCIACIONES
DE COMITES
26
ALS| BARRIOS PALACIOS si| 1,602,999 COOEBIS;LZSR * | oo 02 SAN ESTANISLAO | 17/03/2023 EQETL%Z;ESD IilLI;:\IGAE;EEAL;'\Ij)lS 'L\IA SAF N° 100- 294,267 294- 413-
ORIGINARIOS 14/03/2023 ZONA SUR 31/03/2023 10/04/23 | 19/04/23

27




ASISTENTE DE LA

PARTICIPAR DE UNA REUNION

DERLIS RAMON DUARTE si| ,602,541| COORDINACIONDE | GSPN"699 | o\ eoranisia0 17/03/2023 |CON LIDERES INDIGENAS DE LA | AT N® 101/ 294,267 289- 414-
FLORENTIN R PUEBLOS 14/03/2023 JONA SUR 31/03/2023 ’ 10/04/23 | 19/04/23
ORIGINARIOS
28
PARTICIPAR DE UNA ACTIVIDAD
GLORIA NATALIA GONZALEZ ASISTENTE DE GSP N° 764 SAF N° 102- 287- 415-
si| 5,330,295 SAN ESTANISLAO | 23/03/2023 |DE LA SECRETARIA NACIONAL DE 294,267
GONZALEZ JUVENTUD Y DEPORTE | 22/03/2023 /03/ 31/03/2023 10/04/23 | 19/04/23
LA JUVENTUD DEL DEPORTE
29
22/03/2023 | LEVAR DOCUMENTOS PARA LA
MERCEDES RODI ESPINOLA | 51 +64.493| AGENTE REGIONAL DE | GSP N° 409 ASUNCION v OPCION DE NACIONALIDAD DE | SAF N° 103- 490,445 284- 416-
’ REPATRIADOS 21/3/2023 23/03/2023 |05 CONNACIONALES A LA 31/03/2023 ’ 10/04/23 | 19/04/23
SECRETARIA DE REPATRIADOS
30
ASISTENTE DE 16/03/2023 |REALIZAR GESTIONES ANTE LA
NOELIAELIZASALOMON | | o ool i o GSP N° 701 ASUNCION v SFP (DIRECCION DE SAF N° 104- 490,445 285- 417-
MARTINEZ = EDUACION 14/03/2023 17/03/2023 INFORMATICA) Y LA DIRECCION | 31/03/2023 ’ 10/04/23 | 19/04/23
DE INFRAESTRUCTURA DEL MEC
31
LIBERACION, GRAL. | |\ 1 - [REALIZAR TRASLADO A LA
FLORENTING DUARTE AGUILERA| 1| 2,388 32| AUXILIAR SECRETARIA | GSP N° 663 | RESQUIN, CHORE, v ENCARGADA DE PATRIMONIO SAF N° 105- 392 356 286- 418-
=S GENERAL 13/3/2023 | GRALAQUINOY 15/03/2023 |PARA VERIFICACION DE 31/03/2023 ’ 10/04/23 | 19/04/23
SAN ESTANISLAO MAQUINARIAS
32
REALIZAR TRASLADO DE
MIEMBROS DE GABINETE,
FLORENTINO DUARTE AGUILERA| 51| 2,388,326 | AUXI/AR SECRETARIA | GSP N* 722 CHORE 20/03/2023 ETEi:Njﬁ\jopgg;g;&nasDNETLAL SAF N* 105- 294,267 288-
e GENERAL 17/03/2023 31/03/2023 ’ 10/04/23

33

PARA PARTICIPAR DEL ACTO DE
INAUGURACION DE UN
TINGLADO




SAN ESTANISLAO,

ACOMPANAMIENTO DE

BLANCA CONCEPCION MENA ASISTENTE DE PRENSA| GSPN°747 | =00 2 o™ o COBERTURA DE ACTIVIDADES DE | SAF N 107- 292-
CALDERON Y PROTOCOLO 21/03/2023 DICIEMBRE PRENSA DE LA GOBERNACION 31-03-2023 10/04/23
34
ACOMPARAR AL EJECUTIVO
DEPARTAMENTAL PARA LA
ELENI MABEL GONZALEZ GSP N° 724 SAF N° 110- 291-
[ ASISTENTE GABINETE CHORE INAUGURACION DE
GONZALEZ 17/03/2023 31/03/2023 10/04/23

35

CONSTRUCCION DEL TINGLADO
CACIQUE CHORE

























	Hoja1

