

República del Paraguay Gobernación del II Departamento San Pedro

Misión: "Somos un Gobierno Departamental fortalecido, democrático y participativo, con el propósito de elaborar y ejecutar planes, programas y provectos para el desarrollo de la población, en coordinación con el Gobierno Central, las Municipalidades y el Sector Privado".

Planilla de Registro Mensual Viáticos Ley Nro. 6.511/2020

Institución: GOBIERNO DEPARTAMENTAL DE SAN PEDRO

Mes/Año:,MARZO 2023

Nº 03 0 **SICO** Devol Periodo de la Monto del Disposición Legal Cargo o Función que de designacion Destino de la Comisión Ν° Nº de Deposito Fisca Nombre y Apellido del Beneficiario C.I. Nº Comisión de Motivo de la Comisión de Servicio de Asignacion de Viático de comision nº desempeña de Servicio . Boleta de Obligación Egreso Viatico Nº / Fecha Servicio Asignado (G.) fecha Deposito Nº Fecha Fecha Nο Fecha REALIZAR TRASLADO DE SECRETARIA OBRAS GSP N° 584 **DOCUMENTOS Y GESTIONES EN** SAF N° 044-178-202-**NESTOR RAMIREZ FERREIRA** 1,425,617 **ASUNCION** 10/03/2023 392,356 0 **PUBLICAS** 14/03/2023 14/03/2023 20/03/23 23/03/23 EL MINISTERIO DE OBRAS **PUBLICAS** 1 ACOMPAÑAR AL SRIO DE OBRAS ASISTENTE DE OBRAS GSP N° 583 PARA VERIFICACION DE OBRAS SAF N° 446-179-203-5,652,972 **CHORE** 13/03/2023 294,267 EVELYN MILENA AUADA ALDER 0 **PUBLICAS** 14/03/2023 PERTENECIENTES A LA 07/07/2023 20/03/23 23/03/23 **GOBERNACION DE SAN PEDRO** 2 ACOMPAÑAMIENTO AL FISCAL 180-ASISTENTE DE OBRAS **ROCIO MABEL MONGELOS** GSP N° 582 DE OBRAS PARA RELEVAMIENTO SAF N° 046-204-6,959,374 294,267 0 SAN ESTANISLAO 10/03/2023 20/03/202 **FRANCO PUBLICAS** 09/03/2023 DE DATOS PARA CONSTRUCCION 14/03/2023 23/03/23 DE OBRAS

4	FATIMA MARIA VARGAS DAVALOS	SI	4,739,879	SECRETARIA GENERAL	GSP N° 504 02/03/2023	SAN ESTANISLAO	03/03/2023	PARTICIPAR DE UNA REUNION DE TRABAJO CON EL EQUIPO DIRECTIVO INSTITUCIONAL, REFERENTE A TRABAJOS PERTENECIENTES A SECRETARIA GENERAL	SAF N° 047- 14/03/2023	294,267	181- 20/03/23	205- 23/03/23	0
5	MARIO RAFAEL CRISTALDO ACOSTA	SI	4,495,075	ASISTENTE DE SECRETARIA GENERAL	GSP N° 501 02/03/2023	SAN ESTANISLAO	03/03/2023	ACOMPAÑAR A LA SRIA GENERAL A UNA REUNION DE TRABAJO CON EL EQUIPO DIRECTIVO INSTITUCIONAL Y REALIZAR TRABAJOS CORRESPONDIENTES	SAF N° 048- 14/03/2023	294,267	182- 20/03/23	206- 28/03/23	0
6	CESAR ARIEL DUARTE OVIEDO	SI	1,272,130	ASESOR	GSP N° 503 02/03/2023	SAN ESTANISLAO	03/03/2023	PARTICIPAR DE UNA REUNION DE TRABAJO CON EL EQUIPO DIRECTIVO INSTITUCIONAL, REFERENTE A TRABAJOS CORRESPONDIENTES A ASESORIA JURIDICA	SAF N° 049- 14/03/2023	294,267	183- 20/03/23	207- 23/03/23	0
7	ROSA ISABEL CUQUEJO CORONEL	SI	3,552,126	AUDITOR INTERNO	GSP N° 502 02/03/2023	SAN ESTANISLAO	03/03/2023	PARTICIPAR DE UNA REUNION DE TRABAJO CON EL EQUIPO DIRECTIVO INSTITUCIONAL, RESPECTO A TRABAJOS DE AUDITORIA INTERNA INSTITUCIONAL	SAF N° 050- 14/03/2023	294,267	184- 20/03/23	208- 23/03/23	0
8	RIGOBERTO MAZARI ESPINOLA	SI	4,349,367	SECRETARIA DE ADMINISTRACION Y FINANZAS	GSP N° 749 21/03/2023	ASUNCION	22/3/2023 Y 23/3/2023	PARTICIPAR DE LA CAPACITACION DE METODOLOGIA DE VINCULACION DEL PRESUPUESTO GENERAL DE LA NACION A LOS OBJETIVOS DE DESARROLLO SOSTENIBLE	SAF N° 057- 21/03/2023	490,445	216- 23/3/23	277- 31/3/23	0
9	JORGE ANTONIO SANABRIA SANTACRUZ	SI	3,443,580	JEFE UOC	GSP N° 748 21/03/2023	ASUNCION	22/3/2023 Y 23/3/2023	REALIZAR GESTIONES ANTE LA DNCP Y VISITA AL SITIO DE EJECUCION DEL CONTRATO EN EL MARCO DE LICITACION PUBLICA NACIONAL	SAF N° 058- 21/03/2023	490,445	215- 23/3/23	278- 31/3/23	0

10	JORGE JOEL ANTONICH GARCIA	SI	3,393,174	ASISTENTE DE SECRETARIA DE ACCION SOCIAL	GSP N° 536 07/03/2023	ASUNCION	09/3/2023 Y 10/3/2023	REALIZAR GESTIONES EN LA DIBEN	SAF N° 059- 23/03/2023	490,445	217- 23/3/23	279- 31/3/23	0
11	JULIA MENDOZA OCAMPO	SI	1,996,903	SECRETARIA DE ACCION SOCIAL	GSP N° 537 07/03/2023	ASUNCION	09/3/2023 Y 10/3/2023	REALIZAR GESTIONES EN EL MINISTERIO DE AGRICULTURA Y SENASA	SAF N° 060- 23/03/2023	490,445	214- 23/03/23	379- 19/04/23	0
12	VIRGINIA BEATRIZ VDA DE ESPINOLA	SI	2,666,783	SECRETARIA DE MUJER, NIÑEZ Y ADOLESENCIA	GSP N° 664 13/03/2023	ASUNCION	14/3/2023 Y 15/3/2023	REALIZAR GESTIONES EN VARIOS MINISTERIOS COMO EN LA INDI, SENASA, SEN Y MINISTERIO DE LA MUJER	SAF N° 061- 23/03/2023	490,445	218- 23/03/23	380- 19/04/23	0
13	SADY BEATRIZ IBAÑEZ LANERI	SI	3,961,342	ASISTENTE SECRETARIA DE LA MUJER	GSP N° 669- 13/03/2023	ASUNCION	14/3/2023 Y 15/3/2023	REALIZAR GESTIONES EN VARIOS MINISTERIOS COMO EN LA INDI, SENASA, SEN Y MINISTERIO DE LA MUJER	SAF N° 062- 23/03/2023	490,445	219- 23/03/23	381- 19/04/23	0
14	MERCEDES RODI ESPINOLA	SI	764,493	AGENTE REGIONAL DE REPATRIADOS	GSP N° 666 13/03/2023	ASUNCION	16/3/2023 Y 17/3/2023	PRESENTAR DOCUMENTACIONES DE LOS CONNACIONALES A LA SECRETARIA DE REPATRIADOS	SAF N° 063- 23/03/2023	490,445	220- 23/3/23	382- 19/04/23	0
15	JESSICA BETHANIA MACHADO	SI	5,177,724	RESPONSABLE DE PATRIMONIO	GSP N° 697 14/03/2023	ASUNCION, CHORE Y LIBERACION	15/3/2023 Y 16/3/2023	RETIRO DE UNA CAMIONETA DE UN TALLER, Y VERIFICACION DE VEHICULOS Y MAQUINARIAS EN COORDINACION CON AUDITORIA INTERNA Y OBRAS PUBLICAS	SAF N° 064- 23/03/2023	490,445	221- 23/3/23		0

16	ROSA ISABEL CUQUEJO CORONEL	SI	3,552,126	ADITOR INTERNO	GSP N° 698 14/03/2023	ASUNCION, CHORE Y LIBERACION	15/3/2023 Y 16/3/2023	VERIFICACION FISICA DE LOS BIENES RODADOS Y RETIRO DE CAMIONETA PARA POSTERIOR TRASLADO AL PARQUE AUTOMOTOR DE LA INSTITUCION	SAF N° 065- 23/03/2023	490,445	222- 23/3/23	384- 19/04/23	0
17	FATIMA MARIA VARGAS DAVALOS	SI	4,739,879	SECRETARIA GENERAL	GSP N° 526 06/03/2023	UNION	07/03/2023	PARTICIPAR DEL ACTO DE LANZAMIENTO OFICIAL DEL ALMUERZO ESCOLAR 2023, EN LA ESCUELA N°36 "CANTALICIO ESPINOLA"	SAF N° 077- 28/03/2023	294,267	253- 29/03/23	422- 20/04/23	0
18	FATIMA MARIA VARGAS DAVALOS	SI	4,739,879	SECRETARIA GENERAL	GSP N° 721 17/03/2023	CHORE	20/03/2023	PARTICIPAR EN EL ACTO DE INAUGURACION DE UN TINGLADO, EN EL CLUB SOCIAL Y DEPORTIVO CACIQUE CHORE	SAF N° 078- 28/03/2023	294,267	254- 29/03/23	423- 20/04/23	0
19	FATIMA MARIA VARGAS DAVALOS	SI	4,739,879	SECRETARIA GENERAL	GSP N° 731 20/03/2023	ASUNCION	22/3/2023 Y 23/3/2023	PARTICIPAR EN UNA CAPACITACION REFERENTE A METODOLOGIA DE VINCULACION DEL PRESUPUESTO GRAL DE LA NACION EN EL MH Y ENTREGAR INFORMES EN LA CGR	SAF N° 079- 28/03/2023	490,445	255- 29/03/23	424- 20/04/23	0
20	EVER FAVIO FRUTOS CABRERA	SI	4,203,518	JEFE DE PRESUPUESTO	GSP N° 671 13/03/2023	ASUNCION	14/3/2023 Y 15/3/2023	REALIZAR GESTIONES ANTE LA DIRECCION GRAL DE JUBILACIONES Y PENSIONES EN LA SECRETARIA DE LA FUNCION PUBLICA	SAF N° 080- 28/03/2023	490,445	256- 29/03/23	425- 28/04/23	0
21	EVER FAVIO FRUTOS CABRERA	SI	4,203,518	JEFE DE PRESUPUESTO	GSP N° 733 20/03/2023	ASUNCION	22/3/2023 Y 23/3/2023	PARTICIPAR DE UNA CAPACITACION SOBRE VINCULACION DEL PRESUPUESTO GRAL DE LA NACION EN EL MH Y REALIZAR GESTIONES EN EL CONSEJO DE GOBERNADORES DEL PARAGUAY	SAF N° 081- 28/03/2023	490,445	257- 29/03/23	426- 20/06/23	0

22	MARIA MERCEDES MALDONADO	SI	6,892,158	AUXILIAR SECRETARIA GENERAL	GSP N° 766 22/03/2023	ASUNCION	27/03/2023	ENTREGAR NOTAS EN EL SERVICIO NACIONAL DE SANEAMIENTO AMBIENTAL (SENASA)	SAF N° 082- 28/03/2023	392,356	258- 29/03/23	427- 20/04/23	0
23	LINO FERMIN JARA AGUILERA	SI	6,312,656	AUXILIAR SECRETARIA GENERAL	GSP N° 750 21/03/2023	ASUNCION	22/03/2023	ENTREGAR NOTAS EN EL MINISTERIO DE OBRAS PUBLICAS Y COMUNICACIONES Y MINISTERIO DE EDUCACION Y CIENCIAS	SAF N° 083- 28/03/2023	392,356	259- 29/03/23	428- 20/04/23	0
24	CARINA EDITH CARMONA LOPEZ	SI	4,419,500	ASISTENTE DE SECRETARIA GENERAL	GSP N° 700 14/3/2023	CHORE, LIBERACION E YRYBUCUA	15/3/2023 17/3/2023	TRABAJO DE VERIFICACION Y RETIRO DE DOCUMENTOS DE ASOCIACIONES Y/O COMITES	SAF N° 084- 28/03/2023	392,356	260- 29/03/23	429- 20/04/23	0
25	ROSA ISABEL CUQUEJO CORONEL	SI	3,552,126	AUDITOR INTERNO	GSP N° 732 20/03/2023	ASUNCION	22/3/2023 Y 23/3/2023	PARTICIPAR DE UNA CAPACITACION REFERENTE A METODOLOGIA DE VINCULACION DE PRESUPUESTO GENERAL DE LA NACION EN EL MH Y REALIZAR GESTIONES EN LA DGI, SFP Y ENTREGAR INFORMES EN LA CGR	SAF N° 085- 28/03/2023	490,445	261- 29/03/23	261- 29/03/23	0
26	CESAR ARIEL DUARTE OVIEDO	SI	1,272,130	ASESOR	GSP N° 765- 02/03/2023	YATAITY DEL NORTE, VILLA DEL ROSARIO Y CHORE	23/03/2023 Y 24/03/2023	VERIFICACION DE TRACTORES AGRICOLAS Y RASTRAS ARADORAS A COMITES DE PRODUCTORES Y ASOCIACIONES DE COMITES	SAF N° 086- 28/03/2023	490,445	262- 29/3/23	262- 29/03/23	0
27	ALSI BARRIOS PALACIOS	SI	1,602,999	COORDINADOR DE PUEBLOS ORIGINARIOS	GSP N° 702 14/03/2023	SAN ESTANISLAO	17/03/2023	PARTICIPAR DE UNA REUNION CON LIDERES INDIGENAS DE LA ZONA SUR	SAF N° 100- 31/03/2023	294,267	294- 10/04/23	413- 19/04/23	0

28	DERLIS RAMON DUARTE FLORENTIN	SI	4,602,541	ASISTENTE DE LA COORDINACION DE PUEBLOS ORIGINARIOS	GSP N° 699 14/03/2023	SAN ESTANISLAO	17/03/2023	PARTICIPAR DE UNA REUNION CON LIDERES INDIGENAS DE LA ZONA SUR	SAF N° 101/ 31/03/2023	294,267	289- 10/04/23	414- 19/04/23	0
29	GLORIA NATALIA GONZALEZ GONZALEZ	SI	5,330,295	ASISTENTE DE JUVENTUD Y DEPORTE	GSP N° 764 22/03/2023	SAN ESTANISLAO	23/03/2023	PARTICIPAR DE UNA ACTIVIDAD DE LA SECRETARIA NACIONAL DE LA JUVENTUD DEL DEPORTE	SAF N° 102- 31/03/2023	294,267	287- 10/04/23	415- 19/04/23	0
30	MERCEDES RODI ESPINOLA	SI	764,493	AGENTE REGIONAL DE REPATRIADOS	GSP N° 409 21/3/2023	ASUNCION	22/03/2023 Y 23/03/2023	LLEVAR DOCUMENTOS PARA LA OPCION DE NACIONALIDAD DE LOS CONNACIONALES A LA SECRETARIA DE REPATRIADOS	SAF N° 103- 31/03/2023	490,445	284- 10/04/23	416- 19/04/23	0
31	NOELIA ELIZA SALOMON MARTINEZ	SI	2,346,291	ASISTENTE DE SECRETARIA DE EDUACION	GSP N° 701 14/03/2023	ASUNCION	16/03/2023 Y 17/03/2023	REALIZAR GESTIONES ANTE LA SFP (DIRECCION DE INFORMATICA) Y LA DIRECCION DE INFRAESTRUCTURA DEL MEC	SAF N° 104- 31/03/2023	490,445	285- 10/04/23	417- 19/04/23	0
32	FLORENTINO DUARTE AGUILERA	SI	2,388,326	AUXILIAR SECRETARIA GENERAL	GSP N° 663 13/3/2023	LIBERACION, GRAL. RESQUIN, CHORE, GRAL AQUINO Y SAN ESTANISLAO	14/03/2023 Y 15/03/2023	REALIZAR TRASLADO A LA ENCARGADA DE PATRIMONIO PARA VERIFICACION DE MAQUINARIAS	SAF N° 105- 31/03/2023	392,356	286- 10/04/23	418- 19/04/23	0
33	FLORENTINO DUARTE AGUILERA	SI	2,388,326	AUXILIAR SECRETARIA GENERAL	GSP N° 722 17/03/2023	CHORE	20/03/2023	REALIZAR TRASLADO DE MIEMBROS DE GABINETE, PRENSA Y PROTOCOLO DEL EJECUTIVO DEPARTAMENTAL PARA PARTICIPAR DEL ACTO DE INAUGURACION DE UN TINGLADO	SAF N° 105- 31/03/2023	294,267	288- 10/04/23		0

34	BLANCA CONCEPCION MENA CALDERON	SI	1,177,320	ASISTENTE DE PRENSA Y PROTOCOLO	GSP N° 747 21/03/2023	SAN ESTANISLAO, LIBERACION Y 25 DE DICIEMBRE	22/3/2023 Y 24/03/2023	ACOMPAÑAMIENTO DE COBERTURA DE ACTIVIDADES DE PRENSA DE LA GOBERNACION	SAF N° 107- 31-03-2023	392,356	292- 10/04/23	0
35	ELENI MABEL GONZALEZ GONZALEZ	SI	4,491,969	ASISTENTE GABINETE	GSP N° 724 17/03/2023	CHORE	20/03/2023	ACOMPAÑAR AL EJECUTIVO DEPARTAMENTAL PARA LA INAUGURACION DE CONSTRUCCION DEL TINGLADO CACIQUE CHORE	SAF N° 110- 31/03/2023	294,267	291- 10/04/23	0

Monto

0

0